
minutes de
présentation

minutes
d’échanges…

16 
OCTOBRE

De 16 h à 17 h

LE  
MERCREDI

2 
0 
2 
4

Transition écologique & 
ZAER - Accélérer la décarbonation  

de la production énergétique

En présence de Catherine Barthelet, Présidente de l’AUDAB et 11e VP de Grand Besançon Métropole en charge  
du Projet de territoire, de la planification et de la stratégie de développement, des prospectives et des coopérations  
et de Laurent Kompf, secrétaire de l’AUDAB et Directeur départemental adjoint des territoires de la DDT du Doubs

INSCRIPTION

03 81 21 33 00 
contact@audab.org

En présentiel (à l’AUDAB) & en visio


